上越市告示第 115号

公  告

 下記森林について、森林経営管理法第 35条第１項の規定により経営管理実施権配分計画を定めることと

したため、同法第 37条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理実施権配分計画については、下記場所において縦覧に供する。

 令和 6年 3月 29日

上越市長 中川 幹太

記

1 経営管理実施権配分計画対象森林

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

1
上越市大島区棚岡字寺山

450
46 4 48 山林 0.11

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大 1

2
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 251-1
46 4 19 山林 0.02 R4-大 2

3
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 250
46 3 7 原野 0.42 R4-大 2

4
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 252-3
46 3 10 原野 0.01 R4-大 2

5
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 303
46 3 23 山林 0.12 R4-大 2

6
上越市大島区棚岡字寺山

413
46 4 46 山林 0.13 R4-大 3

7
上越市大島区棚岡字寺山

418-1
46 5 1 山林 0.11 R4-大 3

8
上越市大島区棚岡字岩野

468
46 6 7 山林 0.09 R4-大 3

9
上越市大島区棚岡字岩野

439-2
46 6 20 山林 0.05 R4-大 3

10
上越市大島区棚岡字岩野

461-2
46 6 33 山林 0.02 R4-大 3

11
上越市大島区棚岡字寺山

376-2
46 3 8 山林 0.03 R4-大 4

12
上越市大島区棚岡字寺山

321
46 3 25 山林 0.98 R4-大 4

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

13
上越市大島区棚岡字日焼

田 239
46 4 15 山林 0.08

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大 4

14
上越市大島区棚岡字寺山

376-1
46 4 18 山林 0.22 R4-大 4

15
上越市大島区棚岡字寺山

378-4
46 4 42 山林 0.13 R4-大 4

16
上越市大島区棚岡字寺山

382
46 4 43 山林 0.01 R4-大 4

17
上越市大島区棚岡字寺山

415
46 4 55 山林 0.02 R4-大 4

18
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 275
46 3 11-2 山林 0.43 R4-大 4

19
上越市大島区棚岡字寺山

359-3
46 4 11 山林 0.03 R4-大 6

20
上越市大島区棚岡字石原

畑 527
46 9 21 山林 0.82 R4-大 6

21
上越市大島区棚岡字石原

畑 558
46 9 25 山林 0.27 R4-大 6

22
上越市大島区棚岡字石原

畑 552
46 9 27 山林 0.03 R4-大 6

23
上越市大島区棚岡字石原

畑 550
46 9 29 山林 0.04 R4-大 6

24
上越市大島区棚岡字石原

畑 554
46 9 30 山林 0.01 R4-大 6

25
上越市大島区棚岡字林ノ

根 549
46 9 31 山林 1.35 R4-大 6

26
上越市大島区棚岡字林ノ

根 588
46 9 33 山林 0.00 R4-大 6

27
上越市大島区棚岡字岩野

443-2
46 5 35 山林 0.00 R4-大 9

28
上越市大島区棚岡字岩野

444
46 6 23 山林 0.08 R4-大 9

29
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 255
46 3 4 山林 0.08 R4-大 9

30
上越市大島区棚岡字寺山

360
46 4 25 山林 0.14

R4-大

10

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

31
上越市大島区棚岡字寺山

369
46 4 26 山林 0.04

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大

10

32
上越市大島区棚岡字寺山

421
46 4 39 山林 0.15

R4-大

10

33
上越市大島区棚岡字岩野

466
46 6 9 山林 0.36

R4-大

10

34
上越市大島区棚岡字岩野

478-1
46 6 1 山林 0.04

R4-大

11

35
上越市大島区棚岡字寺山

313
46 5 20 山林 0.08

R4-大

12

36
上越市大島区棚岡字岩野

485
46 6 8 山林 0.47

R4-大

14

37
上越市大島区棚岡字寺山

359
46 4 12 山林 0.16

R4-大

17

38
上越市大島区棚岡字寺山

420
46 4 47 山林 0.11

R4-大

17

39
上越市大島区棚岡字岩野

491-1
46 5 12 山林 0.09

R4-大

17

40
上越市大島区棚岡字岩野

463-1
46 6 24 山林 0.01

R4-大

17

41
上越市大島区棚岡字岩野

463-2
46 6 25 山林 0.01

R4-大

17

42
上越市大島区棚岡字岩野

464-1
46 6 34 山林 0.09

R4-大

17

43
上越市大島区棚岡字岩野

490
46 6 35 山林 0.01

R4-大

17

44
上越市大島区棚岡字岩野

489-2
46 6 36 山林 0.09

R4-大

17

45
上越市大島区棚岡字岩野

488-2
46 6 37 山林 0.04

R4-大

17

46
上越市大島区棚岡字岩野

488-1
46 6 38 山林 0.02

R4-大

17

47
上越市大島区棚岡字岩野

491-2
46 6 39 山林 0.04

R4-大

17

48
上越市大島区棚岡字岩野

491-3
46 6 40 山林 0.03

R4-大

17

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

49
上越市大島区棚岡字毛割

坂 1124-1
46 4 1 山林 0.02

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大

17

50
上越市大島区棚岡字寺山

359-2
46 4 10 山林 0.04

R4-大

18

51
上越市大島区棚岡字寺山

337
46 4 13 山林 0.01

R4-大

18

52
上越市大島区棚岡字寺山

335-1
46 4 14 山林 0.05

R4-大

18

53
上越市大島区棚岡字寺山

333
46 3 27 山林 0.05

R4-大

20

54
上越市大島区棚岡字寺山

405
46 4 50 山林 0.04

R4-大

20

55
上越市大島区棚岡字岩野

432-10
46 6 18 原野 0.28

R4-大

20

56
上越市大島区棚岡字寺山

403
46 4 38 山林 0.66

R4-大

22

57
上越市大島区棚岡字寺山

424-7
46 4 54 原野 0.11

R4-大

22

58
上越市大島区棚岡字寺山

381
46 4 44 山林 0.04

R4-大

25

59
上越市大島区棚岡字岩野

442
46 6 22 山林 0.06

R4-大

25

60
上越市大島区棚岡字寺山

380-2
46 3 28 山林 0.12

R4-大

27

61
上越市大島区棚岡字寺山

380-1
46 4 45 山林 0.02

R4-大

27

62
上越市大島区棚岡字寺山

380-3
46 4 49 山林 0.05

R4-大

27

63
上越市大島区棚岡字林ノ

根 553-2
46 9 32 山林 0.01

R4-大

29

64
上越市大島区棚岡字岩野

452-1
46 5 6 山林 0.17

R4-大

32

65
上越市大島区棚岡字岩野

441
46 6 26 山林 0.14

R4-大

32

66
上越市大島区棚岡字岩野

447-1
46 6 28 山林 0.01

R4-大

32

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

67
上越市大島区棚岡字寺山

404-2
46 4 35 原野 0.10

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大

32

68
上越市大島区棚岡字岩野

452-1
46 5 34 山林 0.10

R4-大

32

69
上越市大島区棚岡字長坂

522-1
46 9 14-1 山林 0.11

R4-大

35

70
上越市大島区棚岡字寺山

412
46 4 40 山林 0.16

R4-大

37

71
上越市大島区棚岡字岩野

493
46 9 11-2 山林 0.50

R4-大

42

72
上越市大島区棚岡字岩野

493
46 9 11-3 山林 1.12

R4-大

42

73
上越市大島区棚岡字岩野

493
46 9 11-1 山林 0.20

R4-大

42

74
上越市大島区棚岡字岩野

500
46 9 12-2 山林 0.36

R4-大

44

75
上越市大島区棚岡字寺山

402
46 4 41 山林 0.32

R4-大

51

76
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 298
46 5 30 山林 0.40

R4-大

52

77
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 297
46 5 31 原野 0.03

R4-大

52

78
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 300
46 5 29-2 原野 0.08

R4-大

53

79
上越市大島区棚岡字釜ブ

タ 299
46 5 33 原野 0.02

R4-大

53

80
上越市大島区棚岡字毛割

坂 1112
46 4 4-1 山林 0.12

R4-大

54

81
上越市大島区棚岡字長坂

514
46 9 3-1 原野 0.06

R4-大

55

82
上越市大島区棚岡字長坂

518
46 9 4 山林 0.07

R4-大

55

83
上越市大島区棚岡字長坂

519
46 9 5 山林 0.11

R4-大

55

84
上越市大島区棚岡字長坂

521
46 9 6 山林 0.06

R4-大

55

整理

番号
所在・地番 林班 小班

施業

番号
地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間
備考

85
上越市大島区棚岡字長坂

520
46 9 7 山林 0.77

令和 16年

（2034年）

3月 31日まで

R4-大

55

86
上越市大島区棚岡字長坂

516
46 9 8 山林 0.01

R4-大

55

87
上越市大島区棚岡字長坂

515
46 9 9 山林 0.21

R4-大

55

88
上越市大島区棚岡字石原

畑 543
46 9 10 山林 0.04

R4-大

55

89
上越市大島区棚岡字長坂

514
46 9 3-2 原野 0.15

R4-大

55

2 経営管理実施権の設定を受ける林業経営者

フリガナ ﾕｷｸﾞﾆｼﾝﾘﾝｸﾐｱｲ ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞｸﾐｱｲﾁｮｳ ﾑﾗﾏﾂ ｼﾞﾛｳ

氏名又は名称 ゆきぐに森林組合 代表理事組合長 村松 二郎

住 所 〒942-1213 新潟県上越市大島区棚岡 1569番地 1

電話番号 025-594-2041

3 縦覧場所

上越市農林水産部農林水産整備課

上越市総合政策部大島区総合事務所

上越市総合政策部浦川原区総合事務所

上越市ホームページ（https://www.city.joetsu.niigata.jp）

4 本公告により、森林所有者及び市町村に経営管理受益権が、2の林業経営者に経営管理実施権が設定さ

れる。